1 M a n u s c r i t o : «Bonifacius mei.» 

2 M a n u s c r i t o : «tractus.» 

3 M a n u s c r i t o : «electionem.» 
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receptas resignationibus oorumdem, provisionem ip-

sius Ecclesie ea vice dispositioni Sedis predicte du-

ximus reservandam, Decernentes ex tune irritum et 

inane si secas super hiis a quoquam quavis auctori-

tate scienter vel ignoranter continge ret attemptari; 

ac tamdem paterna volontes sollicitudine precaveré 

ne predicta Ecclesia prolixioris dispendia vacationis 

incurreret, ad provisionem ipsius cepimus intendere 

diligenter. 

Et pos vigilem (piani ad ponendum ibidem appro-

batam ydoneamque personara apposuimus diligen-

t iam, ad personam tuam, nobis et fratribus nostrisob 

tuorum exigemtianí meritorum acceptam, oculum di-

reximus nostre mentis; teque, tune Abbatem sécula-

ris Ecclesie sancti Michaelis de Transmuris Bracha-

rénsis Diócesis, ipsi Ecclesie Giennensi de Fratrum 

eórumdem Co ns i l i o in Episcopum prefecimus ( 1 ) et 

Pástorem, causam et administrationem illius in spi-

ritualibus et t e m p o r a l i b u s tibi plenario committendo; 

ac deinde per venerabilem fratrem no >trum M. Epis­

c o p u m Portuensem tibi m . inus fecimus consecratio-

nis impendí, f irma de te concepta fiducia quod, cimi 

s is vii- multa discretioneconspicuus, morumgenero-

sitate preclarus, fecunditate scientie preditus, in spi-

ritualibus providus et temporalibus circümspectus, 

memorata Ecclesia Giennensis per tue circumspectio-

nis industriam et providemtiam eircumspectam, dex-

1 Manuscr i to : <pra;ficimus.» 
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tera Domini tibi assistente propitia, preserbatibur a 
lioxiis et salutarla suscipiet incrementa. 

Jugum itaque Domini pronpta devotione suscipias 
et suavi eius oneri reverenter colla submittas, curam 
ed administrationem ipsius Eeclesi Giennensis tue 
gubernationi eommisse sic exeroens sollicite ftdeliter 
et prudenter quod de talento tibi credito dignam pos-
sis rendere rationem, nosque nom inmérito gratulan 
possimus in Domino cum spe, cuam de tua bonitate 
concepimus, fuerimus nom fraudati. 

Datum Rome, apud sanctum Petrum, quarto Ka-
lend. Martii, Pontiftcatus nostri anno Secundo. 

En el manuscrito va seguida esta bula de un ex­
tracto del tomo p r i m e r o de o b l i g a c i o n e s de la Cáma­

ra Apostólica que dá razón de las bulas 3, 4, 5, y 7. 
Dice así: 

Ex To. primo oblia. Camer, pág. 4. 
Die 6 Sept . 1296. 
Episcopus Giennensis promisit pro communi servi­